
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730 c.un. UFL7PE 

www.icdeleddabosco.edu.it – 
 e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

 

GINOSA, (data come da timbro protocollo informatico) 
 
 
 

AGLI ATTI  
ALL’ALBO PRETORIO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
SEDE 

 
 

OGGETTO: Decreto  pubblicazione elenco per la concessione di device in comodato d’uso gratuito. 

                   Scuola Secondaria di primo grado a.s. 2019/2020 

 

 

CONSIDERATO l’emergenza COVID 19; 

TENUTO CONTO del Decreto con cui si è istituita la didattica a distanza (DaD) a seguito della sospensione 

delle attività didattiche per causa di forza maggiore di cui al DPCM 04/03/2020 (Prot. n. 897 del 06/03/2020); 

TENUTO CONTO della circolare n. 124 prot. n. 1060 del 16/04/2020 con cui le famiglie sono state informate 

della concessione di device in comodato d’uso gratuito; 

VISTE  le istanze pervenute nei termini previsti (24 aprile 2020); 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione  dell’elenco per la concessione in comodato d’uso gratuito per la Scuola Secondaria di primo 

grado. 

Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro tre giorni dalla 

pubblicazione della presente. 

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

           Documento  firmato digitalmente 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001134/U del 27/04/2020 12:52:55

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001134/U del 27/04/2020 12:52:55

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730 c.un. UFL7PE 

www.icdeleddabosco.edu.it – 
 e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 

Cod. alfanumerico famiglia Ordine scuola device fascia Alunno certificato 

Gvt111 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 2^ fascia SI 

PMP239 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 2^ fascia SI 

ANT131 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 2^ fascia SI 

AV13L6  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 3^ fascia SI 

Mel123 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 4^ fascia SI 

LA2020 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 1^ fascia NO 

MI21F7 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 1^ fascia NO 

LUC030  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 1^ fascia NO 

ALEOO8  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 3^ fascia NO 

TMV239  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 4^ fascia NO 

Dln007  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 4^ fascia NO 

SG24H6  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 4^ fascia NO 

SA26C9  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 4^ fascia NO 

LVC308 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 4^ fascia NO 

ROS238 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 4^ fascia NO 

MG43V1  
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 5^ fascia NO 

IRE666 
Sc. Sec. I 

Grado 
NETBOOK 5^ fascia NO 

FGF700 
Sc. Sec. I 

Grado 
NETBOOK 5^ fascia NO 

GIU051 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 5^ fascia NO 

FE08P4 
Sc. Sec. I 

Grado 
PC 5^ fascia NO 

 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

		2020-04-27T12:55:46+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




